

Trondheim kommune
Byplan

Trondheim, 05. juni 2020

Deres referanse: 31223/20

Kommunedelplan for Ranheim - Idrettsrådets høringsuttalelse til planprogram

Generelt:

Idrettsrådet ønsker å rose Trondheim kommune for å ha stort fokus på å avsette areal til idrett i framtidig overordna byutvikling. Vi ser at lokalisering av idrettsanlegg nær sentrumsfunksjoner og lokalsentra er viktig for å bygge aktive, gode og trygge nærmiljø.

Planforslaget legger opp til å utrede ulike alternativer. Dette mener vi er et godt utgangspunkt, og vi ser det som viktig at det legges opp til et lokalsenter øst i Ranheim i nærheten av kollektivknutepunktet metrobuss/ny framtidig jernbanestasjon i tillegg til det lokalsentret som er etablert i tilknytning til eksisterende idrettsanlegg. Det nye lokalsentret må også ha gode anlegg for undervisning, idrett og egenorganisert aktivitet. Med en ny skole i dette området skal det naturligvis planlegges med idrettshall og fotballbane 11.

Spesielt:

Idrettsrådet er nok noe skeptisk til å etablere en ny idrettshall på parkeringsplassen mellom Ranheim friidrettshall og Ranheimsvegen.

I ett av sentrumsområdene/lokalsenterområdene på Ranheim bør det også være et idrettens aktivitetshus med et mangfold av aktivitetstilbud. Et slikt idrettens aktivitetshus kan inneholde flere ulike mindre idretter som også kan brukes av skole/helse/omsorg på dagtid.

Planprogrammets punkt om sosial infrastruktur vurderes å være noenlunde dekkende. Vi etterlyser at areal til egenorganisert aktivitet også skal utredes. Videre må det skilles mellom de funksjonene og behovene som kun er knytta til innbyggerne i planområdet, og de som bor i bydelene Charlottenlund/Ranheim/Vikåsen/Reppe. Planprogrammet må fange opp dette. Idrettsrådet ser det som naturlig at plan for areal til offentlige tjenester, skolebehovsplan og befolkningsprognoser er metode/grunnlag for utredningen. I tillegg vil en evt. revidert plan for idrett og friluftsliv kunne ha påvirkning om den blir ferdig før kommunedelplanen ferdigstilles.

Idrettsrådet ber om at alle aktuelle arealer vurderes i et overordna perspektiv og med tanke på at det kan være flere idretter og flere idrettslag som kan ha udekte behov.

Anne-Lise Bratsberg
styreleder Idrettsrådet i Trondheim

Bjørn Kilskar
daglig leder

Kopi: Ranheim idrettslag